
Merlot 
Cimarosa 
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: makaronów, pizzy, 
burgerów, wieprzowiny

Prosecco 
Allini
Włochy, Veneto, Friuli-Venezia Giulia

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: deserów, makaronów, 
owoców morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Prosecco 
Allini
Włochy, 

owocowe, delikatne
temperatura: 6-8°C
pasuje do: 
owoców morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Cabernet Sauvignon 
Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

129929

34524

99183

Katalog dostępny wyłącznie w ramach wydzielonego stoiska. Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu na terenie sklepu, prosimy o zwrot personelowi. 

Sprawdź na Winnicalidla.pl/sklepy 

KATALOG DOSTĘPNY
TAKŻE ONLINE! 

Skanuj i bądź na bieżąco!

BIAŁE

MUSUJĄCE
WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
18,99 zł/1 but. (25,32 zł/1 L)

Prosecco 
Allini
750 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
18,79 zł/1 but. (25,05 zł/1 L)
** cena regularna: 21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

18,79***
18,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

Cabernet Sauvignon 
Cimarosa 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. 
przy zakupie 2 but.:
14,99 zł/1 but. 
(19,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
16,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

Merlot 
Cimarosa
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
16,99* 21,99**

KARTA WINKARTA WINKARTA WIN
OD PONIEDZIAŁKU, 2.10.2023 DO SOBOTY, 28.10.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

ZŁOTA
JESIEŃ

Kupując te 2 wina, ZAPŁACISZ MNIEJ! Miksuj dowolnie!
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Garda 
Bianco Frizzante
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Prosecco Gold 
Allini
Włochy, Treviso

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 6-8°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
owoców morza, pizzy, ryb, warzyw/sałatek

99937 145171

3

WINA 
W DREWNIANYCH

SKRZYNKACH

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

750 ml

47,99
Prosecco Gold 
Allini
750 ml/1 but.
(63,99 zł/1 L) 

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
17,99 zł/1 but. (23,99 zł/1 L)

Garda 
Bianco Frizzante 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,99**
17,99*



Pedro Jimenez 
Cimarosa
Chile, Coquimbo

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, ryb, serów, warzyw/sałatek

Sauvingon Blanc 
Deluxe
RPA, Western Cape

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, 
paelli, ryb, warzyw/sałatek 

34521147477

4

BIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

WYTRAWNE

750 ml

19,99
Sauvingon Blanc 
Deluxe
750 ml/1 but.
(26,65 zł/1 L) 

750 ml

16,99
Pedro Jimenez 
Cimarosa
750 ml/1 but.
(22,66 zł/1 L) 



Bianco Veneto 
Vignamatta
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, 
pizzy, ryb, warzyw/sałatek

Soave Classico 
Vignalago
Włochy, Veneto

owocowe, delikatne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, pizzy, 
owoców morza, ryb, warzyw/sałatek 

Moscato 
Cimarosa
RPA, Western Cape

aromatyczne, intensywne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: deserów, drobiu, 
paelli, warzyw/sałatek 

173939 6010356 141041

5

WINA 
W DREWNIANYCH

SKRZYNKACH

BIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

WYTRAWNE

BIAŁE

PÓŁSŁODKIE

750 ml

24,99
Bianco Veneto 
Vignamatta
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 

750 ml

24,99
Soave Classico 
Vignalago
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 

NOWOŚĆ W LIDLU NOWOŚĆ W LIDLU

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

Moscato 
Cimarosa
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99**
14,99*



Fiano 
Duca di Sasseta
Włochy, Apulia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 10-12°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, paelli, serów

119958

6

Fiano Duca di Sasseta 
to półwytrawne białe wino, 
które ma swoje korzenie w sercu 
słonecznej Apulii. Jego bukiet 
zapachowy skrywa w sobie 
harmonię kwiatowych esencji 
i miodowych tonów, które są 
finezyjnie uzupełnione przez 
akcenty owoców: melona, 
gruszki i brzoskwini. W kieliszku 
wino zachwyca jasnym, słom-
kowym kolorem z zielonkawym 
blaskiem. Jego smak, wzbogacony 
o cechy charakterystyczne
dla win z podsuszanych 
po zbiorach winogron, łączy 
w sobie półwytrawność 
z delikatną kwasowością trunku. 

BIAŁE

PÓŁWYTRAWNE

NOWOŚĆ W LIDLU

750 ml

29,99
Fiano 
Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 



WINA 
W DREWNIANYCH

SKRZYNKACH

Puglia Rosso 
Selone
Włochy, Apulia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-16°C
pasuje do: dziczyzny, makaronów, 
burgerów, serów, wieprzowiny, wołowiny

Syrah 
Duca di Sasseta
Włochy, Sycylia

owocowe, delikatne
temperatura: 16-18°C
pasuje do: deserów, kaczki, dziczyzny, jagnięciny, 
burgerów, serów, wieprzowiny, wołowiny

144327 143454

7

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

750 ml

29,99
Syrah 
Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 

750 ml

26,99
Puglia Rosso 
Selone
750 ml/1 but.
(35,99 zł/1 L) 



Frappato-Syrah 
Passamano
Włochy, Sycylia

owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

Chianti Governo 
Duca di Sasseta
Włochy, Toskania

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, makaronów, 
pizzy, burgerów, serów, wieprzowiny, wołowiny 

144545 135676

8

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

750 ml

26,99
Chianti Governo 
Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
(35,99 zł/1 L) 

750 ml

22,99
Frappato-Syrah 
Passamano
750 ml/1 but.
(30,66 zł/1 L) 



WINA 
W DREWNIANYCH

SKRZYNKACH

Nero di Troia 
Duca di Sasseta
Włochy, Apulia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 18-20°C
pasuje do: dziczyzny, jagnięciny, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

Cabernet Sauvignon-Malbec 
Master Fan Club
Argentyna

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: burgerów, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

112796 182728

9

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

750 ml

24,99
Cabernet 
Sauvignon-Malbec 
Master Fan Club
750 ml/1 but.
(33,32 zł/1 L) 

750 ml

29,99
Nero di Troia
Duca di Sasseta
750 ml/1 but.
(39,99 zł/1 L) 

NOWOŚĆ W LIDLU



WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

Primitivo 
Puglia
Włochy, Puglia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: burgerów, serów, 
wieprzowiny, wołowiny

Sauvignon Blanc 
Cimarosa 
RPA, Western Cape

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, 
ryb, serów, warzyw/sałatek

151636 78033

10 Akcje obowiązują od 25.09.2023 do 7.10.2023 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

BIAŁE

WYTRAWNE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

Sauvignon Blanc 
Cimarosa
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99**
14,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

Primitivo 
Puglia
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
15,99 zł/1 but. (21,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99**
19,99*



Carlo Rossi 
Red 
USA

owocowe, delikatne
temperatura: 14-16°C
pasuje do: kaczki, makaronów, pizzy, 
burgerów, warzyw/sałatek, wieprzowiny

Carlo Rossi 
White
USA

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów, 
pizzy, warzyw/sałatek

Carlo Rossi
Rose
USA

owocowe, delikatne
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, 
pizzy, warzyw/sałatek

5515889 5515892 5515891

11Akcje obowiązują od 25.09.2023 do 7.10.2023 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 25.09.2023 do 7.10.2023 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE

PÓŁWYTRAWNE

BIAŁEBIAŁE

PÓŁWYTRAWNE

RÓŻOWE

PÓŁWYTRAWNE

Miksuj dowolnie 2 wina spośród: 
białego, czerwonego i różowego Carlo Rossi 

i ZAPŁAĆ MNIEJ!

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

Sauvignon Blanc 
Cimarosa
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)

Carlo Rossi
Rose, Red lub White
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

19,99**
24,99*



Sauvignon Blanc 
Reserva Privada
Chile, Central Valle

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: owoców morza, 
serów, warzyw/sałatek 

Ruby Cabernet 
Cimarosa
USA, Kalifornia

owocowe, delikatne
temperatura: 14-18°C
pasuje do: kaczki, pizzy, burgerów, 
warzyw/sałatek, wieprzowiny, wołowiny

2863534523

12 Akcje obowiązują od 9.10.2023 do 21.10.2023 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 9.10.2023 do 21.10.2023 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

BIAŁEBIAŁE

WYTRAWNE

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
16,99 zł/1 but. (22,66 zł/1 L)

Ruby Cabernet 
Cimarosa  
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
13,99 zł/1 but. (18,65 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,99**
16,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

Sauvignon Blanc 
Reserva Privada
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
16,99 zł/1 but. (22,65 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

16,99**
19,99*



WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

Riesling Feinherb
Niemcy, Mosel

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-12°C
pasuje do: owoców morza, 
ryb, serów, warzyw/sałatek

Prosecco 
Spumante Brut
Włochy, Veneto

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, owoców morza, 
pizzy, ryb, warzyw/sałatek

27301152616

13Akcje obowiązują od 9.10.2023 do 21.10.2023 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 9.10.2023 do 21.10.2023 lub do wyczerpania zapasów. 

Wino znad Mozeli, z winnic 
okalających miejscowość 
Thörnicher St. Michael. 
Posmak kwasowości 
równoważy słodycz, co 
daje efekt przyjemnego 
orzeźwienia. Wyczuwalne 
w bukiecie zielone jabłko, 
limonka, ananas oraz grejpfrut 
sprawiają, że trunek idealnie 
sprawdzi się podczas 
spotkania z przyjaciółmi!

BIAŁE

PÓŁSŁODKIE
WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)

Prosecco 
Spumante Brut 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
24,99 zł/1 but. (33,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

24,99**
29,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
21,99 zł/1 but. (29,32 zł/1 L)

Riesling Feinherb
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
16,99 zł/1 but. (22,66 zł/1 L)

16,99**
21,99*



Sauvignon Blanc
Cimarosa
Nowa Zelandia

aromatyczne, intensywne
temperatura: 10-12°C
pasuje do: owoców morza, 
ryb, serów, warzyw/sałatek  

Cabernet Sauvignon 
Reserva Privada
Chile, Valle Central

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do: jagnięciny, burgerów, 
serów, wieprzowiny, wołowiny

15602728661

14 Akcje obowiązują od 24.10.2023 do 4.11.2023 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 24.10.2023 do 4.11.2023 lub do wyczerpania zapasów. 

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

BIAŁE

WYTRAWNE

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
19,99 zł/1 but. (26,65 zł/1 L)

Cabernet Sauvignon 
Reserva Privada  
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

14,99**
19,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
29,99 zł/1 but. (39,99 zł/1 L)

Sauvignon Blanc
Cimarosa
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
25,99 zł/1 but. (34,66 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

25,99**
29,99*



WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

Piu Secco 
Frizzante
Niemcy

orzeźwiające, soczyste
temperatura: 8-10°C
pasuje do: makaronów, 
pizzy, warzyw/sałatek

189414

15Akcje obowiązują od 24.10.2023 do 4.11.2023 lub do wyczerpania zapasów. Akcje obowiązują od 24.10.2023 do 4.11.2023 lub do wyczerpania zapasów. 

WYTRAWNE
MUSUJĄCE

BIAŁE

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
11,99 zł/1 but. (15,99 zł/1 L)

Piu Secco 
Frizzante
750 ml/1 but.
*** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
10,99 zł/1 but. (14,66 zł/1 L)
** cena regularna: 13,99 zł/1 but. (18,66 zł/1 L)

10,99***
13,99** 11,99*



Tempranillo 
Mezquiriz
Hiszpania

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 14-18°C
pasuje do: kaczki, makaronów, 
wieprzowiny, wołowiny

Primitivo di Manduria
Włochy, Apulia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 16-18°C
pasuje do:  dziczyzny, 
serów, wołowiny

Chardonnay  
Cimarosa
Australia, South Eastern Australia

klasyczne, zrównoważone
temperatura: 8-10°C
pasuje do: drobiu, makaronów,
 pizzy, paelli, ryb, serów

362583853734496

WINA
NA STAŁE 
W LIDLU

CZERWONE

WYTRAWNE

CZERWONE

WYTRAWNE

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

WARTO
NAPOWIETRZYĆ

BIAŁE

WYTRAWNE

nowa etykieta

28% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
13,99 zł/1 but. (18,66 zł/1 L)

Tempranillo 
Mezquiriz 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
9,99 zł/1 but. (13,32 zł/1 L)

9,99**
13,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
26,99 zł/1 but. (35,99 zł/1 L)

Primitivo di Manduria 
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
22,99 zł/1 but. (30,65 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

22,99**
26,99*

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
14,99 zł/1 but. (19,99 zł/1 L)

Chardonnay 
Cimarosa
750 ml/1 but.
** cena za 1 but. przy zakupie 2 but.:
12,99 zł/1 but. (17,32 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

12,99**
14,99*

PAŹDZIERNIK
OD PONIEDZIAŁKU, 2.10.2023 DO WTORKU, 31.10.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

